DE ESTRUTURA DE SHOW E ATIVIDADES CORRELATAS PARA TODOS OS 

DIAS DA 17º PRATA EM DESTAQUE NO DISTRITO DO PRATA DE LAJINHA-

MG, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E 

TURISMO.. 

Vigência: 13 de maio de 2024 até 11 de agosto de 2024 

Valor Global do Contrato: R$ 119.970,00 (cento e dezenove mil novecentos e setenta 

reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02 Prefeitura Municipal 

02.21 Secretária Cultura, Esporte e 

Turismo 

02.21.13 Cultura 

02.21.13.392 Difusão cultural 

02.21.13.392.0515 Divisão de cultura e turismo 

02.21.13.392.0515.2900 Manutenção das festividades